АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Краснотуранск

16.12.2019

      № 202-р
В целях обеспечения соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении, на основании Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положения о порядке проведения обязательной проверки главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат, соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями», утвержденного постановлением администрации Краснотуранского района от 30.12.2016 № 700-п, руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района,
1. Утвердить, согласно приложению к настоящему распоряжению, план проведения проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления на 2020 год для проведения проверки субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших финансовую поддержку в 2017 году в рамках мероприятий муниципальной программы «Содействие в развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Краснотуранского района», утвержденной постановлением администрации Краснотуранского района от 30.10.2013 № 685-п.
2. Разместить план проверок на официальном сайте администрации Краснотуранского района (www.ktr24.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела планирования и экономического развития администрации Краснотуранского района Г.В.Резникову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Врип главы района

Н.А. Рябов
Приложение к
распоряжению администрации района
от 16.12.2019 № 202-р
План проведения проверок
соблюдения получателями субсидий условий целей и порядка их предоставления на 2020 год

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	ИНН
	ОГРН/ОГРНИП
	Реквизиты соглашения
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кляйн Максим Яковлевич
	242201669572
	316246800152043
	№1-17 от 29.03.2017; №4-17 от 04.12.2017
	Октябрь 2020

	2
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Мерикин Дмитрий Павлович
	242305479449
	316245500051932
	№2-17 от 30.03.2017
	Октябрь 2020

	3
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Мирошниченко Надежда Ивановна
	242202213800
	317246800063451
	№3-17 от 14.12.2017
	Октябрь 2020

	4
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Тардыбаев Максим Николаевич
	242201410788
	314245510000068
	№5-17 от 04.12.2017
	Октябрь 2020

	5
	Индивидуальный предприниматель Ланкин Владимир Александрович
	246605913424
	317246800062856
	№6-17 от 25.12.2017
	Октябрь 2020